
 
  У К Р А Ї Н А КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ  
 

14.09.2021 року                                                                                                               № 178 

 
 

Про  видачу  ордеру  на  службове  житло – квартири  №  17  по  вул. Новоселів, 1Б, в 

с. Молодіжне  Одеського району Одеської області 

 

Розглянувши звернення Головного управління національної поліції в Одеській 

області Одеського районного управління поліції №2 відділення поліції №1 від 30.06.2021 

року вх. від 10.08.2021 року № 07/3-2362 щодо забезпечення службовим житлом 

старшому дільничному офіцеру поліції ВП №1 ОРУП №2 ГУНП в Одеській області 

майору поліції Сєрову Р.Г та членам його родини, заяву Сєрова Р.Г. від 10.08.2021р. 

вх.№3-С-1766, на підставі Витягу з державного реєстру речових прав на нерухоме майно 

про реєстрацію права власності від 01.11.2019 року, реєстраційний номер об’єкта 

нерухомого майна – 50018518250 (форма власності-комунальна, власник-

Великодолинська селищна рада), Керуючись статтею 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», пунктом 10 статті 15, статтями 118, 121, 122 Житлового 

Кодексу УРСР, пунктом 2 розділу І, пунктом 7, 8, 12, 13, 16, 21 розділу ІІ Положення про 

порядок надання службових жилих приміщень і користування ними в Українській РСР, 

затвердженого Постановою Ради міністрів Української РСР від 04 лютого 1988 року № 37, 

виконавчий комітет Великодолинської селищної ради 

 

    ВИРІШИВ:   

 

1. Видати службовий ордер на однокімнатну квартиру № 17, загальною площею 46,1 

кв.м., житловою площею 22,7 кв.м., що розташована за адресою: будинок 1Б по вулиці 

Новоселів в с. Молодіжне Одеського району Одеської області старшому дільничному 

офіцеру поліції ВП №1 ОРУП№2 ГУНП в Одеській області майору поліції Сєрову Роману 

Геннадійовичу - 1984 року народження  зі складом сім’ї 3 особи:  

дружина – Сєрова Тетяна Віталіївна-1982 року народження; 

син – Сєров Артур Романович -25.03.2015 року народження. 

2. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою. 

 
Селищний голова        Микола ЛУК’ЯНЧУК 


